お取引先各位                            発行 2016 年 10 月

信号変換器 生産終了のご案内

交流変換器・実効値変換器

（電圧入力・トランス絶縁タイプのみ）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。

さて、永い間ご愛用いただいておりました下記の製品につきまして、主要部品の廃止等のため誠に勝

手ながら在庫部品がなくなり次第生産終了と決定させていただきました。

これまでご愛用いただきましたお客様におかれましては多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

生産終了に関し重ねてお詫び申し上げるとともに、今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

※生産終了機種の修理・改造につきましては、引き続きサービスを継続いたしますが、故障内容や保守部品状況に

 よっては対応できかねる場合がございますので、予めご了承ください。
以上

お問合せ先：営業本部 営業部
TEL 03-3400-6141  FAX 03-3409-3156

対象製品名 対象製品型式 推奨代替機種

交流変換器 WVP-AZ 電圧入力・トランス絶縁 WVP-AZ(フォトカプラ絶縁)、WVP-PTA
実効値変換器 WVP-EZ 電圧入力・トランス絶縁 WVP-EZ(フォトカプラ絶縁)、WVP-PTE

対象製品名 対象製品型式 推奨代替機種

交流変換器 WAP-AZ 電圧入力・トランス絶縁 WAP-AZ(フォトカプラ絶縁)
実効値変換器 WAP-EZ 電圧入力・トランス絶縁 WAP-EZ(フォトカプラ絶縁)、WAP-PTE